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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/ucinak-do-rur-miedzianych-i-lekkich-stopow-3-35mm-314-da-p-14832.html

Ucinak do rur miedzianych i lekkich stopow

w 3-35mm 314 DA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

336,70 zt

273,74 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U03140033

U03140033

8 001 150 001 048

USAG

Model kompaktowy o matym promieniu roboczym do uzytku w ciasnych miejscach

- Rowkowane prowadnice rolkowe do ciecia rur z kotnierzem

- Maks. grubosé: 2 mm
- Korpus z lekkiego stopu
- Emaliowane
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